SETTORE Vil - ASSETTCG ED USO DEL TERITORIC

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, D’ORDINE |OGGETTO: Costituzione di un fondo presso il settore VII

(Servizio Sanatoria) per I‘acquisto di stampati, cartucce

90 010 2004 inchiostro ej:j attrezzature varie per il regolare svolgimento
_ ‘ delie attivita., Importo € 217,29,

DATA

[ B S
5{% Doi,, e

N SETT. VI

Y Ty T
EER SRR
FAR S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

K ,
Bolowtio Zocy

Cap. Funz. Serv. interv. Imp.
E3R 7 C% 0/ £3 AR s?

=
I RA@/;@TQ’;ERE

L,

L'anno duemilaguattro, i giorno wewh €U = del mese di 3t Sunell Ufficio del Settore
Vit it dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottalo la seguente
determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE VI

Premesso:

- che il servizio sanaforia per il normale svolgimento delle attivita ha bisogno, in
modo non preventivabile, di materiale di diverso genere: stampati, ricambi per
attrezzature elettroniche e peri per%ma? computers, carfucce per stampanti a
getio di inchiostro e laser, ecc..

- In guesio particolare momenio si sﬁa provvedendo a E“ed igere l'elenco delle
nuove richieste di sanatoria

- §iritiene indispensabile avere la possibilita di poter gesfire una risorsa
finanziaria per poter acguistare, in tempi rapidi, ¢id di cui si ha bisogno.

- Vistp é?parer?favorevaf?espressﬁdai responsabili in ordine alla -
attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

art. 53 del regolamenio di organiz. uffici e servizi;

Fart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;

DETERMINA

1} istituire un fondo di € 217,29 presso il Settore VI {Servizio Sanatoria) per
Pacquiste di stampati, cartucce inchiostro ed attrezzature varie per il regolare
svelgimento delle atlivita. Le spese verranno sostenuie sotto la vigilanza e la
responsabilita del Dirigente e con capacita di spesa unitaria entro | limiti previsti
da! regolamento di econcmato.

2) §mpegﬁare a somma di € 217,29 al cap. 1688.2 funz. 09 serv. 01 Int. 03 Bil. 2004
imp. __6US C/

I DIRIGENTE DEL/$k

{Dotling. --;'n Poidomari)

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all' ufficio Ragioneria.



SETTORE FINANZA E CONTABILITE’
Si attesta la regolarita contablle di cui allart. 53, ce. 1 della legge 142/80.

(L RESPONSABILE DI

RAGIONERIA
F.to
Si attesta la copertura finanziaria.
¥ ]
Ragusa 24 i vl
i ﬁgﬂéﬁmgmgw DI
RA Gibmgﬁm

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della suesiesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE
e P i

It sottoscritto Messo Comunale attesta iI compimento del swﬁdisato periodo di
pubblicazione e ciog dal 7, 4/«2,/» 5 al

wéf?fﬁ/mﬁ"

Ragusa % **Zf«f?;i -5

Ragusa & ,;Z_sfo tf=.5

IL MESSC COMUNALE

AAAAAMAAANAAAAAAAAAAAARAARARAARARANAAA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Ragusa T . e

e B | SEGRETARIO GENERALE



